[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10 июня 2015 г.

	№ 411

	г.Киренск

	О создании комиссии по выбору

земельного участка для размещения полигона коммунальных отходов

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ
"Об отходах производства и потребления", ст.43 Устава муниципального образования Киренский район, в целях проектирования полигона коммунальных отходов на территории Киренского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по выбору земельного участка для размещения полигона коммунальных отходов на территории Киренского городского поселения,  согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление  опубликовать в Бюллетене нормативно-правовых актов Киренского муниципального района «Киренский районный вестник» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района: http:kirenskrn.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра – председателя комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района Вициамова А.В.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

И.о. главы

администрации района                                                                                Е.А. Чудинова
Согласовано:
Заместитель мэра – председатель комитета

по имуществу и ЖКХ администрации

Киренского муниципального района                                                                   А.В. Вициамов
Заведующий отделом по правовым вопросам
администрации Киренского

муниципального района                                                                                         А.В. Воробъев
Подготовил:

Консультант по природопользованию

администрации Киренского муниципального района

Литвяков Алексей Леонидович, тел. 4-42-62
Приложение №1
Утверждено Постановлением и.о. главы администрации

Киренского муниципального района

от 10.06.2015г. № 411
Состав

Комиссии по выбору земельного участка для размещения полигона коммунальных отходов

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	2
	3

	1.
	Вициамов

Александр Владимирович
	Заместитель мэра – председатель комитета по имуществу и ЖКХ, Председатель КЧС и ОПБ  администрации Киренского муниципального района – начальник штаба

	2.
	Литвяков

Алексей Леонидович
	Консультант по природопользованию администрации Киренского муниципального района

	3.
	Некрасов

Вячеслав Геннадьевич
	Заведующий отделом по градостроительству, строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов администрации Киренского муниципального района

	4.
	Антипина

Елена Сергеевна
	Заведующая отделом по управлению муниципальным имуществом  комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района

	5.
	Исаев

Сергей Петрович
	ВрИО первого заместителя главы администрации Киренского городского поселения

	6.
	Сухорукова

Надежда Александровна
	Консультант отдела по управлению муниципальным имущество администрации Киренского городского поселения

	7.
	Артишевский

Роман Анатольевич
	Консультант – архитектор архитектурно-строительного отдела администрации Киренского городского поселения

	8.
	Ковадло

Андрей Анатольевич
	Начальник   территориального отдела Агентства лесного хозяйства Иркутской области по Киренскому лесничеству

	9.
	Федоров

Сергей Владимирович
	 Главный Государственный инспектор Киренского межрайонного отдела контроля, надзора и рыбоохраны Ангаро-Байкальского территориального  управления Федерального агентства  по рыболовству